Raccord droit synthétique pour le raccordement aux tuyaux d'installation

Raccord droit synthétique pour le raccordement aux tuyaux

d'installation

- Connecteur rapide RQGST-M

- Noir

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Joint

Classe de feu
Application

Indice de protection

Temp. d'utilisation
Diamétre extérieur
Tube DIN EN @
Diametre @ |
Diametre
Dimension D

Longueur du filetage (L)

Envoi
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5604.034.232
126806040
7611614221748
Flexamid (HL 3)
TPE

VO (UL 94)

Permet une liaison facile entre la gaine
annelée et le tube d'installation

IP 54 (IP 68 en utilisant un produit
d'étanchéité)

-40°C / +120°C

34.5 mm

M32 mm

25.5 mm

44.0 mm

52.5 mm

15.0 mm

25
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